pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalies nuostatas yra Viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė Iveta 

Barauskienė, tel. Nr.(0 46) 332249, el. p. iveta.barauskiene@kulig.lt. 

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Pradinė Sutarties vertė yra 4.235,00 eurų  su  PVM, (keturi tūkstančiai du šimtai trisdešimt penki 

eurai, 00 eurų su PVM).   

3.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties 3.1 punkte nurodyta bendra Sutarties 

kaina nekinta visą sutarties galiojimo laiką.  

3.3. Galutiniam mokėjimui gauti Tiekėjas gali pateikti mokėjimo dokumentus tik tada, kai